
FAN PERFORMANS DE⁄ERLER‹

MODEL

AC 24 -05 C

AC 36 - 08 C

C‹HAZ DIfiI STAT‹K BASINÇ (mmSS)

5.2
1496
1156
1955
1496

7.6
1377
1071
1853
1411

10.2
1250
961
1743
1309

12.7
1148
833
1607
1207

FAN HIZI

YÜKSEK
DÜfiÜK
YÜKSEK
DÜfiÜK

2.6
1590
1224
2040
1564

DIfi ÜN‹TE

TEKN‹K ÖLÇÜLER

B
957

1186

C
762

1067

D
165
165

MODEL
AC 24 - 05 C
AC 36- 08 C

A
946

1251

YE
N

YE
N

‹Ç ÜN‹TE

• Montaj kolayl›¤› (ince dizayn)

• Sessiz ve yüksek bas›nçl› iç ünite fan›

• Standart elektrikli ›s›t›c›

• Maksimum bak›r boru montaj mesafesi (55 metreye kadar)

• GoodmanFlex ile uygulama kolayl›¤›

• Paslanmayan d›fl ünite (500 saatlik tuz püskürtme testinden baflar› ile geçmifltir)

AC SER S  (24.000... 40.000 Btu/h)G ZL  TAVAN T P  KL MA

AC 24 - 05 C
HDCF 24 - 2

24.000
24.000

-
5

AC 24 - 05 C
220/1/50
L - 16 A
3 x 2.5

27
HDCF 24 - 2

220/1/50
G 25 A
3 x 2.5

66
3 x 6
2.82

3/4 - 3/8
7/8 - 3/8

-

C‹HAZ T‹P‹

NOM‹NAL KAPAS‹TE Btu/h
SO⁄UTMA KAPAS‹TES‹ Btu/h
ISITMA KAPAS‹TES‹ Btu/h
ELEKTR‹KL‹ ISITICI KAPAS‹TES‹ kW
‹Ç ÜN‹TE
ELEKTR‹K BESLEMES‹ V/FAZ/Hz
KULLANILMASI GEREKEN S‹GORTA
BESLEME KABLO KES‹T‹ mm2

A⁄IRLIK kg
DIfi ÜN‹TE
ELEKTR‹K BESLEMES‹ V/FAZ/Hz
KULLANILMASI GEREKEN S‹GORTA
BESLEME KABLO KES‹T‹ mm2

A⁄IRLIK kg
ELEKTR‹KL‹ ISITICI BESLEMES‹ mm2

TOPLAM ELEKTR‹K SARF‹YATI* kW

0 - 16 metre  aras› (GAZ / L‹K‹T)
16 - 33 metre  aras› (GAZ / L‹K‹T)
33 - 50 metre  aras› (GAZ / L‹K‹T)

YALNIZ SO⁄UK HEAT - PUMP
AC 36 - 08 C
CKF 36 - 5

36.000
38.100

-
8

AC 36 - 08 C
220/1/50
L - 16 A
3 x 2.5

36
CKF 36 - 5
380/3/50

G 16 A GRUP
4 x 2.5

80
3 x 6
3.91

3/4 - 3/8
7/8 - 3/8

1 1/8 - 1/2

AC 24 - 05 C
CPKF 24 - 2

24.000
26.000
23.000

5
AC 24 - 05 C

220/1/50
L - 16 A
3 x 2.5

27
CPKF 24 - 2

220/1/50
G 25 A
3 x 2.5

68
3 x 6
2.83

3/4 - 3/8
7/8 - 3/8
7/8 - 3/8

AC 36 - 08 C
CPKF 36 - 5

36.000
37.800
32.000

8
AC 36 - 08 C

220/1/50
L - 16 A
3 x 2.5

36
CPKF 36 - 5

380/3/50
G 16 A GRUP

4 x 2.5
75

3 x 6
3.88

3/4 - 3/8
7/8 - 3/8

1 1/8 - 1/2

AC 36 - 08 C
CPKF 42 - 5

40.000
40.000
36.000

8
AC 36 - 08 C

220/1/50
L - 16 A
3 x 2.5

36
CPKF 42 - 5

380/3/50
G 20 A GRUP

4 x 4
86

3 x 6
4.36

7/8 - 3/8
7/8 - 3/8

1 1/8 - 1/2

BAKIR BORU MONTAJI

* Elektrikli ›s›t›c› hariç
So¤utma kapasiteleri 30˚C d›fl hava, ›s›tma kapasiteleri 7˚C d›fl hava
s›cakl›¤›nda elde edilen de¤erlerdir.

ÖNDEN GÖRÜNÜfi YANDAN GÖRÜNÜfi
ELEKTR‹KL‹ ISITICI
BÖLÜMÜ

533

254

19

25

L‹K‹T HATTI

BU BÖLÜMDEN
YÜKSEK GER‹L‹M BA⁄LANTISI YAPILIR

YÜKSEK GER‹L‹M BA⁄LANTISININ
KARfiI TARAFINDAN
TERMOSTAD KABLO BA⁄LANTISI YAPILIR

KONTROL KUTUSU

GAZ HATTI

D

ÜSTTEN GÖRÜNÜfi

A

B

111

127

289

64

C

A

PLAST‹K
TAVA

TAfiMA DRENAJ
BA⁄LANTISI ¾˝ D‹fiL‹

ANA DRENAJ
BA⁄LANTISI ¾˝ D‹fiL‹

Ölçüler mm.dir.


